Laserový filmový projektor
NEC NC603L
Tiché, utěsněné, udržitelné
Digitální kinoprojektor NC603L zaručuje nejvyšší účinnost díky laserové
technologii nejnovější generace. Navíc je díky nízké hladině hluku nižší
než 39 dB nejtišší ve své kategorii a dokonale se hodí do bezbariérových
kin.
Projektor se snadno instaluje a je vhodný pro stropní, podlahové nebo

Skupina produktů
Laserový filmový projektor
Objednací kód
60005938
Optical
Projection Method
3 čipová technologie Cinema®
Screen Size [m]
až 11 v barvě DCI (1,8 zesilnění obrazovky)
Brightness
6000 lumenů
Źródło światła
Laserový světelný zdroj, doba životnosti: 50000 h 1
Lens
Zoom / zaostření / posun: motorický
Other: Range of shift is dependent on lens
Primární objektivy: NP-9LS12ZM1: 1.2-1.72:1; NP-9LS13ZM1:
1.33-2.1:1; NP-9LS16ZM1: 1.62-2.7:1; NP-9LS20ZM1: 2.09-3.9:1;
NP-9LS40ZM1: 4.31-6.77:1
DMD Specifications
2048 x 1080
Chip: 0,69" S2K, DLP Cinema® Technology
Způsob chlazení
Chladicí systém pomocí cirkulujícího vzduchu
Připojitelný projektor
External Controls
1 x GPIO (3D) (D-sub 15 kolíková zásuvka); 1 x GPIO (D-sub 37
kolíková zásuvka); 1 x RJ45 100Base-T
Environmental Conditions
Operating Temperature [°C]
10 to 35
Operating Humidity [%]
10 až 85 - non-condensing
Storage Temperature [°C]
-10 to 50
Storage Humidity [%]
10 až 85 - non-condensing
Electrical
Power Supply
Zabudovaný zdroj napájení
Projector Power Supply Unit: 200 to 240V AC, 50/60Hz, single
phase
Rated Input Current
Projector power: 7.4A @ 200V-240V
Spotřeba energie [W]
890 typ.
Odvod tepla (BTU)
3248 max.
Mechanical
External Dimensions (W x H x D) [mm]
680 x 333 x 860 (bez čoček a výstupků)
Hmotnost [kg]
59 (bez objektivu)
Fan Noise [dB (A)]
< 39 (ISO 9296)
Další funkce
Speciální Charakteristika
DCI compliant; Kompaktní model; Kovový filtr; Laserový světelný
systém; Nejnovější digitální technologie; Nízké TCO; Podpora Full
HFR 3D; Protiprachová optická technologie; Zabudované IMS
(IMS3000)
Environmentální vlastnosti
Ecological Materials
Laserová technologie snižuje spotřebu energie a snižuje potřebu
náhradních materiálů
Rozhraní: Dolby IMS3000 (volitelné)
External Controls
2 x RJ45 (4 GPI a 6 GPO); 2 x RJ45 Gigabitová síť Ethernet
Input Terminals
1 x USB typ 2.0; 2 x 3GSDI obousměrné (vstup a výstup); 2 x USB
typ 3.0; eSATA; HDMI
Laserový filmový projektor - NEC NC603L (2 / 3)